1-

((TÍTULO)) 6024.2017/0002051-7 – SAS / PERUS - DESPACHO DE RECADASTRO  NO
CENTS
((TEXTO)) A SUPERVISORA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL da Supervisão de Assistência Social
Perus - SAS/PR, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto na Lei Municipal 14.469
de 2007,regulamentada pelo Decreto Municipal nº 52.830/2011, o disposto na Portaria nº
34/SMG/2017,e no uso de suas atribuições conferidas pela portaria nº
58/SMADS/2017((NG))DEFERE((CL)) o pedido de recadastramento da organização da
sociedade civil: ((NG)) Centro de Apoio Comunitário de Perus - CNPJ 01.314.935/0001-05
((CL)) no sistema do Cadastro Municipal Único de Entidades Parceiras do Terceiro Setor
(CENTS), pelo período de 12 (doze) meses a partir da data do despacho, ou seja
((NG))08/09/2020((CL)).